Redime me Deus, quia prevaricanti ca-
1 Redime me Deus, quia prevaricanti ca-
2 stris peccatorum, adeo ut coartantur me sic

Versio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

31 חוב חסדא ; ושלטן חסדא ; ושלטן חסדא ; ושלטן חסדא
32 רעס חסדא ; * בלאה ; * שלטן חסדא ; * ושלטן חסדא ; * ושלטן חסדא
33 חסדא חסדא ; * חסדא חסדא ; * חסדא חסדא ; * חסדא חסדא

31 increpa seram arundinis, coetum juvenco-
1 increpa seram arundinis, coetum juvenco-
2 rum, vitulos populorum ob ductus argento ;

1 libera me Deus, quonia devenerunt aque
1 libera me Deus, quonia devenerunt aque
2 Lulque ad animam ; Demerfus sum in pra-

Verfio VULG. LAT.

Verf. GRÆC. LXX. Interp.

Verf. GRÆC. LXX. Interp. & Ritholice, Transl. LAT.

Verfio ÆTHIOPICA.

15 Erip: me de luro, ut non infigat: li-
bera me ab iis qui oderunt me, &
de profundis aquarum. Non me de-
mergat tempeſtas aque, neque abfor-
beat me profundum: neque urgeat ſu-
per me puteus os benigni. Exaudi me,
Domine, quoniam benigna eſt miſeri-
cordia tua: ſecundum multitudinem
miſerationum tuarum reſpice in me.
16 Et ne avertas faciem tuam à puero
tuo: quoniam tribulor, velociter ex-
audi me. Intende animæ meæ, & li-
bera eam: propter inimicos meos eripe
me. Tu ſcis improprium meum, &
confuſionem meam, & reverentiam
meam. In conſpectu tuo ſunt omnes
qui tribulant me: improprium expe-
ctavit cor meum, & miſeriam, Et ſuſci-
pi mi qui ſimul contritaretur, & non
fuit: & qui conſolaretur, & non inven-
ni. Et dederunt in eſcam meam fel: &
in ſiti mea potaverunt me aceto. Fiat
menſa eorum eorum ipliſ in laqueum,
& in retributionem, & in ſcandalum.
17 Obſcurantur oculi eorum ne videant:
& doſum eorum ſemper incurva.
18 Effunde ſuper eos iram tuam: & ſicut
ire tue comprehendat eos. Fiat habi-
tatio eorum deſerta: & in taberna-
culis eorum non ſit qui inhabitet. Quo-
niam que tu percuffiſti, percuffi ſunt:
& ſuper dolorem vulnenum meorum
addiderunt. Appone iniquitatem ſuper
31 iniquitatem eorum: & non intrent in
juſticiam tuam. Delectantur de libro Vi-
vuntium: et cum juſtis non ſcribantur.
32 Ego ſum pauper & dolens: falus tua,
Deus, ſuſcepit me. Laudabo nomen Dei
cum cantico: & magnificabo eum in
33 laude: Et placebit Deo ſuper vitulum
novellum, cornua producentem & un-
gulas. Videant pauperes & lætentur:
quæritæ Deum, & vivet anima veſtra:
34 Quoniam exaudivit pauperes Domini-
tus: & viſtos fuos non deſpexit.
35 Laudet illum cœli & terra, mare, &
36 omnia reptilia in eis. Quoniam Deus ſalvum faciet Sion: & ædificabuntur
37 civitates Juda. Et inhabitabunt ibi, & hereditate acquirent eam. Et ſemen
ſervorum ejus poſſidebit eam; & qui diligunt nomen ejus, habitabunt in ea.